
ZARZĄDZENIE NR d fi .J 2023

WÓJTA GMINY GZY 

dnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie nr 39/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 2 września 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Gzy 
w Gzach oraz regulaminu jej działania.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

W Zarządzeniu Nr 39/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 2 września 2021 r. w sprawie powołania 
Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Gzy w Gzach oraz 
regulaminu jej działania wprowadza się następujące zmiany:

1. §1. otrzymuje następujące brzmienie: „Powołuję Komisję Likwidacyjną składników 
majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Gzy w następującym składzie:

1. Aleksandra Mielczarczyk - przewodniczący Komisji
2. Paulina Gutowska - zastępca przewodniczącego Komisji
3. Joanna Korytkowska - członek Komisji
4. Aneta Załęcka - członek Komisji”.

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

•zon • A i u n zej Wojciechowski

Sporządziła: Paulina Gutowska eferentUs. organizacyjnych 

mgr P y ^ ^ J ^ k a1 U d lam?*

KANCgARl
,A C EK ^SC l"

Monika P


